Valeurs nutritionelles par kg :

Energie digestible
UFC

Macro nutriments :
Amidon
Sucres
Cellulose brute
Protéines brutes
Protéines digestibles
Graisses brutes
dont insaturées
Cendres brutes

Acides aminés essentiels :
Lysine

Méthionine + cystéine
Thréonine

Tryptophane

Minéraux :
Ca/P-Raport
Calcium (Ca)
Phosphore (P)
Magnésium (Mg)
Sodium (Na)
Potassium (K)

Additifs par kg
Vitamines :

Vit. A

Vit. D-3

Vit. E

Biotine

Vit. K3

Vit. B

Vit. B2

Acide Panthothenique
Niacine

Vit. B6

Vit. B12

Acide Folique
Choline-Chlorure
Vit. C

Oligo-éléments :
Fer (Fe)

Cuivre (Cu)

Zinc (Zn)
Manganese (Mn)
Cobalt (Co)

lode (1)
Sélénium (Se)

Forme :
Packaging :

VALEURS NUTRITIONELLES

M)

Q e a

Q e a a a

mcg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mcg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mcg

The Green
Vet

13
0,93

38,1
58
84

10,0
75
4,0
66
6,4

39
4,0
35
11

28
10,4
37
23
23
9,1

22.500
3.600
400
200
77
5,0
83
23,4
45
45
33,0
49
248

123
16
206
90
17
13
300

Floconné
20kg

Natural
Balance

13
0,99

36,0
2,6
11,0
10,0
84
6,9
75
6.3

38
38
38
12

32
1.5
36
22
2,2
8,0

27.000
4.500
400
225
%3
6,8
1.3
22
45
5,6
45,0
5,6
338

168
17,5
281
123
23
1.7
300

Floconné
17,5kg

Power-
Plus Mix

13
0,98

44,0
4,0
6,0
11
8,6
3,6
69
52

43
44
38
12

1,8
76
41
2,1
2,0
6,7

18.345
2.930
320
162
3
4,0
6,6
20,0
38
3,6
27,0
39
199

99

13

165
7

13
1,0
230

Floconné
20 kg

Sport-
Muesli

12
0,87

28,5
5,2
12,6
13,0
9.8
41

7,6

5,4
44
48
16

3.1
11,9
39
2,0
2,0
14,4

13.450
2.150
230
118
1.0
29
4.8
14,9
28
2,6
19,0
28
144

72
9,6
120

52
1,0
0,7
200

Floconné
20 kg

Cool-Mix

1"
0,86

32,8
4,1

121
11,6
8,7
28

14

45
39
43
14

33
1,7
35
23
1.9
12,5

18.000
2.880
320
160
13
4,0
6,6
18,7
36
35
26,4
39
200

98
13
164
n
13
1,0
200

Floconné
20 kg

Slobber-
Mash

12
0,92

38,1
5,6
16

10,5
79
4,0
70
71

38
39
36
12

29
12
41
25
2,5
9.4

18.750
3.000
330
167
1,4
4,1
6.9
19,4
38
3,7
27,5
4,1
206

103
19
m
75
1,4
11
200

Floconné
20kg

Basis-
Sportbrok

1"
0,86

235
6.5
11,6
12,6
10
34
64
16

4,7
4.1
4,0
1,5

22
10,5
48
33
4,6
12,2

12.000
2.000
125
100
1,0
3,0
5,0
10,0
20
2,5
20,0
25
150

75
10
125
55
1,0
08
150

Granulé

2025kg  20125kg

Dravers-
Brok®

12
0,88

28,5
6.7
12,5
11,6
9.1
33
68
75

45
4,0
38
1.4

22
10,4
47
3,0
4,7
1.3

15.000
2.500
350
120
1,0
30
5,0
22,0
40
3,0
20,0
3,0
150

75

10

125
55

1,0
08
200

Granulé

Derby-
Compact®

13
0,92

35

6,4
73
10,7
8,1

41

60

75

38
38
35
12

2,2
10,8
47
2,9
54
10,4

17.510
2.840
400
150
1,0
35
59
24,0
43
35
23,0
37
175

87
"
146
64
12
09
220

Granulé
25kg

Endurance
14

13
0,92

25,6
55
11,6
14,2
121
7,0
75
6,9

6,5
5,1
53
1,8

2,5
10,3
42
2,9
28
1.5

20.400
3.400
340
173
1,6
4,9
8,2
21,1
41
43
32,9
43
247
87,5

120
16
200
88
1,6
09
260

Floconné
20 kg

Kentucky
Lite E

13
0,93

43,0
24
7,6
10,8
83
44
58
5,6

4.2
4,7
2,5
0,9

2,2
8,7
4,0
1.7
22
56

22.500
3.600
400
200
17
5,0
83
233
45
44
33,0
49
250

123
16,5
206
90
1,7
13
300

Vi
25kg

X

Ferto-
LAC3

12
0,88

30,5
6,5
85
14,0
10,9
39

68,5
82

55
5,1
4.8
1,7

2,0
12,0
6,0
2,6
5,0
1.5

22.500
2.500
250
125
13
38
6.3
12,2
25
3.1
25,0
5,0
190

93
21
156
68
13
0,9
200

Granulé
25kg

Opti-GROW

13
0,92

32,5
84
6,2
16,3
13,8
35

7,6

U7
6,0
58
1.9

1,6
11,0
6,7
22
43
1.3

22.300
3.500
340
190
1.5
45
75
27,8
52
43
30,0
43
225

112
15
187
82
1,5
11
200

Granulé
25 kg

Gastro™

12
0,88

12,5
6,6
15,0
141
10,7
6,0
70
92

6.4
5,1
55
18

2,7
12,5
47
36
55
14,9

19.920
3320
400
160
1,4
4,1
6.8
27,5
51
4,0
27,2
4,0
204
250

102
13
170
74
1.4
1,0
200

Granulé
20kg

=l
2

Performance
14

13
0,92

26,1
5,7
11,4
14,2
121
6,6
75
72

6,5
5,1
53
18

24
10,2
42
28
2,9
1.4

23.053
3.842
376
173
1.8
5,5
9.1
22,6
45
48
36,4
48
273
83,75

136
18
227
100
18
14
280

Floconné
20 kg

o &

Senior
Crumbs

10
08

10
37
193
12,9
1.8
6,6
77
83

54
53
18

13,5
45
3.0
2,0
12,3

22.500
3.000
400
500
1,5
95
15
33,7
105
7.5
280
53
300
550

112
15
187
82
1,5
11
220

Granulé
17,5kg

CCB18

10
08

12,3
6,6
15,6
18,0
14,5
34
60
13,8

8,0
6.2
6,6
22

5,0
24,0
48
45
10,3
15,0

36.000
6.000
750
1.000
3,0
9,0
15,0
293
60
15
60,0
19,1
450
200

550
43
423
203
32
23
688

Granulé
25 kg

Mise a jour (Novembre 2025)



