

VALEURS NUTRITIONNELLES



Valeurs nutritionnelles par kg :	The Green Vet	Natural Balance	Power-Plus Mix	Sport-Muesli	Cool-Mix	Slobber-Mash	Basis-Sportbrok	Dravers-Brok®	Derby-Compact®	Endurance 14	Kentucky Lite E	Ferto-LAC 3	Opti-GROW	Gastro+	Performance 14	Senior Crumbs	CCB 18
Énergie digestible UFC	MJ 0,93	13 0,99	13 0,98	12 0,87	11 0,86	12 0,92	11 0,86	12 0,88	13 0,92	13 0,92	13 0,93	12 0,88	13 0,92	12 0,88	13 0,92	10 0,8	10 0,8
Macro nutriments :																	
Amidon	% 38,1	36,0	44,0	28,5	32,8	38,1	23,5	28,5	35	25,6	43,0	30,5	32,5	12,5	26,1	10	12,3
Sucres	% 5,8	2,6	4,0	5,2	4,1	5,6	6,5	6,7	6,4	5,5	2,4	6,5	8,4	6,6	5,7	3,7	6,6
Cellulose brute	% 8,4	11,0	6,0	12,6	12,1	7,6	11,6	12,5	7,3	11,6	7,6	8,5	6,2	15,0	11,4	19,3	15,6
Protéines brutes	% 10,0	10,0	11,1	13,0	11,6	10,5	12,6	11,6	10,7	14,2	10,8	14,0	16,3	14,1	14,2	12,9	18,0
Protéines digestibles	% 7,5	8,4	8,6	9,8	8,7	7,9	10	9,1	8,1	12,1	8,3	10,9	13,8	10,7	12,1	11,8	14,5
Graisses brutes	% 4,0	6,9	3,6	4,1	2,8	4,0	3,4	3,3	4,1	7,0	4,4	3,9	3,5	6,0	6,6	6,6	3,4
dont insaturées	% 66	75	69	64	59	70	64	68	60	75	58	68,5	60	70	75	77	60
Cendres brutes	% 6,4	6,3	5,2	7,6	7,4	7,1	7,6	7,5	7,5	6,9	5,6	8,2	7,6	9,2	7,2	8,3	13,8
Acides aminés essentiels :																	
Lysine	g 3,9	3,8	4,3	5,4	4,5	3,8	4,7	4,5	3,8	6,5	4,2	5,5	7,7	6,4	6,5	7	8,0
Méthionine + cystéine	g 4,0	3,8	4,4	4,4	3,9	3,9	4,1	4,0	3,8	5,1	4,7	5,1	6,0	5,1	5,1	5,4	6,2
Thréonine	g 3,5	3,8	3,8	4,8	4,3	3,6	4,0	3,8	3,5	5,3	2,5	4,8	5,8	5,5	5,3	5,3	6,6
Tryptophane	g 1,1	1,2	1,2	1,6	1,4	1,2	1,5	1,4	1,2	1,8	0,9	1,7	1,9	1,8	1,8	1,8	2,2
Minéraux :																	
Ca/P-Rapport	2,8	3,2	1,9	3,1	3,3	2,9	2,2	2,2	2,2	2,5	2,2	2,0	1,6	2,7	2,4	3	5,0
Calcium (Ca)	g 10,4	11,5	7,6	11,9	11,7	12	10,5	10,4	10,8	10,3	8,7	12,0	11,0	12,5	10,2	13,5	24,0
Phosphore (P)	g 3,7	3,6	4,1	3,9	3,5	4,1	4,8	4,7	4,7	4,2	4,0	6,0	6,7	4,7	4,2	4,5	4,8
Magnésium (Mg)	g 2,3	2,2	2,1	2,0	2,3	2,5	3,3	3,0	2,9	2,9	1,7	2,6	2,2	3,6	2,8	3,0	4,5
Sodium (Na)	g 2,3	2,2	2,0	2,0	1,9	2,5	4,6	4,7	5,4	2,8	2,2	5,0	4,3	5,5	2,9	2,0	10,3
Potassium (K)	g 9,1	8,0	6,7	14,4	12,5	9,4	12,2	11,3	10,4	11,5	5,6	11,5	11,3	14,9	11,4	12,3	15,0
Additifs par kg																	
Vitamines :																	
Vit. A	IE 22.500	27.000	18.345	13.450	18.000	18.750	12.000	15.000	17.510	20.400	22.500	22.500	22.300	19.920	23.053	22.500	36.000
Vit. D-3	IE 3.600	4.500	2.930	2.150	2.880	3.000	2.000	2.500	2.840	3.400	3.600	2.500	3.500	3.320	3.842	3.000	6.000
Vit. E	mg 400	400	320	230	320	330	125	350	400	340	400	250	340	400	376	400	750
Biotine	mcg 200	225	162	118	160	167	100	120	150	173	200	125	190	160	173	500	1.000
Vit. K3	mg 1,7	2,3	1,3	1,0	1,3	1,4	1,0	1,0	1,0	1,6	1,7	1,3	1,5	1,4	1,8	1,5	3,0
Vit. B1	mg 5,0	6,8	4,0	2,9	4,0	4,1	3,0	3,0	3,5	4,9	5,0	3,8	4,5	4,1	5,5	9,5	9,0
Vit. B2	mg 8,3	11,3	6,6	4,8	6,6	6,9	5,0	5,0	5,9	8,2	8,3	6,3	7,5	6,8	9,1	15	15,0
Acide Panthothénique	mg 23,4	22	20,0	14,9	18,7	19,4	10,0	22,0	24,0	21,1	23,3	12,2	27,8	27,5	22,6	33,7	29,3
Niacine	mg 45	45	38	28	36	38	20	40	43	41	45	25	52	51	45	105	60
Vit. B6	mg 4,5	5,6	3,6	2,6	3,5	3,7	2,5	3,0	3,5	4,3	4,4	3,1	4,3	4,0	4,8	7,5	7,5
Vit. B12	mcg 33,0	45,0	27,0	19,0	26,4	27,5	20,0	20,0	23,0	32,9	33,0	25,0	30,0	27,2	36,4	280	60,0
Acide Folique	mg 4,9	5,6	3,9	2,8	3,9	4,1	2,5	3,0	3,7	4,3	4,9	5,0	4,3	4,0	4,8	5,3	19,1
Choline-Chlorure	mg 248	338	199	144	200	206	150	150	175	247	250	190	225	204	273	300	450
Vit. C	mg mg									87,5				250	83,75	550	200
Oligo-éléments :																	
Fer (Fe)	mg 123	168	99	72	98	103	75	75	87	120	123	93	112	102	136	112	550
Cuivre (Cu)	mg 16	17,5	13	9,6	13	19	10	10	11	16	16,5	21	15	13	18	15	43
Zinc (Zn)	mg 206	281	165	120	164	171	125	125	146	200	206	156	187	170	227	187	423
Manganèse (Mn)	mg 90	123	72	52	72	75	55	55	64	88	90	68	82	74	100	82	203
Cobalt (Co)	mg 1,7	2,3	1,3	1,0	1,3	1,4	1,0	1,0	1,2	1,6	1,7	1,3	1,5	1,4	1,8	1,5	3,2
Iode (I)	mg 1,3	1,7	1,0	0,7	1,0	1,1	0,8	0,8	0,9	0,9	1,3	0,9	1,1	1,0	1,4	1,1	2,3
Sélénium (Se)	mcg 300	300	230	200	200	200	150	200	220	260	300	200	200	200	280	220	688
Forme :	Floconné 20 kg	Floconné 17,5 kg	Floconné 20 kg	Floconné 20 kg	Floconné 20 kg	Floconné 20 kg	Granulé 20/25 kg	Granulé 20/25 kg	Granulé 25 kg	Floconné 20 kg	Granulé 25 kg	Granulé 25 kg	Floconné 20 kg	Granulé 25 kg	Floconné 20 kg	Granulé 17,5 kg	Granulé 25 kg
Packaging :																	

Mise à jour (Novembre 2025)